
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10380
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem bytu 3+1 Pardubice - Drážka

Ing. Martin Kovář
+420 722 608 606
martin.kovar@re-max.cz

15.000 ,-
za měsíc + služby a provize

_ Pěkný prostorný byt je pro vás připraven k pronájmu. _ Výhody bytu: 1) byt je po zdařilé modernizaci - nová koupelna, kuchyňská
linka, dlažby 2) byt je částečně vybaven - pračka, chladnička, nábytek v obývacím pokoji a kuchyni 3) umístění domu je v klidné
lokalitě mimo hlavní ulice 4) možnost parkování u domu 5) blízko domu MŠ, ZŠ, obchody, restaurace, pošta _ Byt s dispozicí
3+1 má plochu 63 m2 včetně sklepa (6,6 m2). Byt má také lodžii (2,2 m2) a je umístěn ve 2. patře cihlového bytového domu bez
výtahu. _ Za vchodovými dveřmi bytu je hlavní chodba, ze které jsou vpravo dveře do koupelny s vanou a druhé dveře
na samostatné WC. Dveřmi vlevo se vchází do obývacího pokoje a z něj se prochází do druhého pokoje (ložnice). Oba pokoje mají
okna do klidného rozsáhlého vnitrobloku se zelení. Z chodby čelně se vstupuje do nejmenšího pokoje, který má přístup na lodžii.
Z chodby vpravo projdeme kolem skříní do kuchyně se spíží, chladničkou, plynovým sporákem a jídelním stolkem. Ve vnitrobloku
pod okny bytů jsou květinové záhony a jeden z nich může využívat nájemce bytu. _ Měsíční nájemné je 15.000 Kč + 3.500 Kč
zálohy na energie a služby. Dále nájemce hradí vratnou kauci 30.000 Kč a provizi. Odběr elektřiny a plynu bude převeden
na nájemce. Byt je volný k nastěhování ihned po výběru nájemce. Pokud budete mít o pronájem tohoto pěkného bytu zájem,
s důvěrou mě kontaktujte.

Ulice: Věry Junkové Město: Pardubice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 6 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 722 608 606

Email: martin.kovar@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




